
2020 年１０月１日 

株式会社 J-POWER 設計コンサルタント 

 

 

社名変更に関するお知らせ 

 

弊社はこれまで「株式会社開発設計コンサルタント」の名称で皆様方にご愛顧いただいて

おりましたが、「株式会社 J-POWER 設計コンサルタント」へ社名を変更することといたし

ました。 

これを機に、J パワーグループ一体となって事業環境の変化に対応し、電気事業を更に発

展させるべく社員一同気持ちを新たに精励いたす所存でございますので、今後とも、倍旧の

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新 社 名】株式会社 J-POWER 設計コンサルタント 

（英文：J-POWER Design Co.,Ltd.） 

【変 更 日】2020 年 10 月 1 日 

 

以上

 

 


